
Maintenance Plan for Interconnections and Internal Lines for 2026

1 2 TSO1 TSO2 [kV] Јануари Февруари Март Април Мај Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември

Дуброво Солун MEPSO IPTO 400 12--16

Битола 2 Мелити MEPSO IPTO 400 30-- -3

Скопје 5 Урошевац MEPSO КОSS 400 14--24

Штип Ц.Могила MEPSO ESO EAD 400 26-- -6

Штип Врање MEPSO EMS 400 24--30 25--25

Скопје 5 Скопје 4 MEPSO MEPSO 400 8--12

Дуброво Скопје 4 MEPSO MEPSO 400 06--10

Дуброво Битола 2 MEPSO MEPSO 400 31-- -4

Дуброво Штип MEPSO MEPSO 400 19--22

Битола 2 Скопје 4 MEPSO MEPSO 400 01--05

Planed period for maintenance can be changed in accordance with actual conditions in high voltage network


